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GEMEENTEBESTUUR
De heer B. Beurskens uw kenmerk
EENLokaal uw brief d.d. 27 september 2024

ons kenmerk 303263

behandelaar R. Pilet
telefoonnummer +31 77 3595976
e-mail r.pilet@venlo.nl
collegebesluit d.d. 5 november 2024
bijlage(n) -

onderwerp Beantwoording art. 44 RvO vragen inzake maatschappelijke opvang Bakkersstraat

Geachte heer Beurskens,

Naar aanleiding van uw bovenvermelde brief delen wij u het volgende mede.

Vraag 1
Gaat u in gesprek met Woonwenz om de resultaten van deze enquéte te bespreken?

Antwoord vraag 1

Wij hebben Woonwenz gevraagd om de resultaten van de voorgelegde vragen te delen en zijn bereid om de uitkomsten daarvan met Woonwenz te bespreken.

Vraag 2

Heeft u al signalen gekregen van Woonwenz over zaken in de wijk die aandacht verdienen buiten de zorgen die er zijn over de maatschappelijke opvang, zo ja, kunt u die met ons delen?

Antwoord vraag 2

In eerder overleg heeft Woonwenz aangegeven dat de buurt overlast ondervindt van drugsgebruikers, dakloze arbeidsmigranten en hangjeugd.

Vraag 3

Bent u bereid om in samenspraak met Woonwenz de resultaten en bevindingen uit deze enquéte integraal onderdeel uit te laten maken van de te nemen maatregelen in de wijk?

Antwoord vraag 3

Wij zijn zeker bereid om met Woonwenz in gesprek te gaan over de resultaten van de enquéte en zullen vervolgens gezamenlijk afstemmen en verkennen hoe we hiermee om kunnen gaan.


http://www.venlo.nl/

Vraag 4

Bent u bereid om een FAQ (lijst met veel gestelde vragen) op te stellen omtrent de maatschappelijk opvang in Venlo — Noord zodat buurtbewoners deze kunnen opvragen en ook kunnen nalezen welke vragen er gesteld zijn in gremia of op avonden waar ze niet actief deelgenomen hebben, te beginnen op de bewoners info avond op 03 oct? Idealiter is dit een dynamisch document dat bijgewerkt wordt op het moment dat er nieuwe vragen en antwoorden beschikbaar zijn.

Antwoord vraag 4

Op https://nu.venlo.nl/nieuwe-locatie-maatschappelijke-opvang staat een overzicht met veel gestelde vragen en antwoorden hierop. Daarin zijn ook vragen opgenomen die tijdens de inloopavond zijn gesteld. De vragen en antwoorden worden actueel gehouden. Ook is hier algemene informatie te vinden over de te realiseren Maatschappelijke Opvang aan de Bakkersstraat.

Hoogachtend,
Burgemeester en wethouders van Venlo
de secretaris de burgemeester

Onde d door Twan Beurskens Onde il d door Antoin Scholten
op 06-11-2024 ] op 06-11-2024

Twan Beurskens Antoin Scholten
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